
1 

UCHWAŁA NR XV/131/12 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2012 r.  
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem                                   
roku budżetowego 2012  

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych  (Dz.U.  Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) 

 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 
 § 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku                        
budżetowego 2012, na łączną kwotę 6.253.050 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
    § 2.  Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, upływa dnia 
30 czerwca 2013 r. 
 
 § 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie                          
z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego.  
 
 § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Michał Trębacz 



2 

 
           

        Załącznik nr 1   
        do uchwały nr XV/131/12 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  
        z dnia 20 grudnia 2012 r. 
             
Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 
 
 
L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60014 4270 

Wykonanie zabezpieczenia drogi nr 
1985D przed osuwaniem się skarpy 
nasypu działki sąsiedniej w miejscowości 
Księginice Małe, gmina Sobótka 

65 368 

2. 600 60014 4270 
Wykonanie oznakowania poziomego na 
terenie Obwodów Drogowych w 
Mirosławicach i w Sulimowie 

49 365 

3. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej                        
nr 1920D w Kiełczowie                                     
wraz z odwodnieniem i przebudową 
infrastruktury telekomunikacyjnej na 
terenie gminy Długołęka 

3 287 757 

4. 600 60014 6050 

Wykonanie robót dodatkowych dla 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej                        
nr 1920D w Kiełczowie                              
wraz z odwodnieniem i przebudową 
infrastruktury telekomunikacyjnej na 
terenie gminy Długołęka” 

233 673 

5. 600 60014 6050 

Pełnienie nadzoru autorskiego dla 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1920D w Kiełczowie na terenie gminy 
Długołęka” 

9 840 

6.  600 60014 6050 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego dla 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1920D w Kiełczowie na terenie gminy 
Długołęka” 

23 862 

7. 600 60014 6050 
Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 
1535D Dobrzykowice – Nadolice oraz 
drogi powiatowej nr 1930D Chrząstawa 

178 965 

8. 600 60014 6050 
Polepszenie parametrów technicznych 
drogi powiatowej nr 1938D ul. Główna 
w Świętej Katarzynie, gmina Siechnice 

1 820 794 

9. 852 85201 6050 

Przeniesienie kotłowni gazowej wraz z 
wymianą instalacji grzewczej w 
Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo – 
Wychowawczej Kątach Wrocławskich 

320 330 

10.  900 90001 4270 
Remont przepustu w miejscowości 
Jezierzyce pod drogą powiatową nr 
1968D 

9 735 



3 

11.  900 90001 4270 
Remont przepustu w miejscowości 
Godzieszowa pod drogą powiatową nr 
1371D 

33 904 

12. 900 90001  4270 
Remont przepustu w miejscowości 
Godzieszowa i granicą Powiatu pod 
drogą powiatową nr 1371D 

8 500 

13. 900 90001 4270 
Remont przepustu w miejscowości 
Bierzyce pod drogą powiatową nr 1453D 91 877 

14. 900 90001 4270 
Remont przepustu w miejscowości 
Strzegomiany pod drogą powiatową nr 
1990D 

33 210 

15. 900 90001 4270 
Remont przepustu w miejscowości 
Sulistrowiczki pod drogą powiatową nr 
1990D 

28 000 

16. 900 90001 4270 
Remont przepustu w miejscowości 
Mnichowice i Wojkowice pod drogą 
powiatową nr 1972D 

26 259 

17. 900 90001 4270 
Remont przepustu w miejscowości 
Groblice pod drogą powiatową nr 1942D 

8 670 

18. 900 90001 4270 
Remont przepustu w miejscowości 
Bratowice pod drogą powiatową nr 
1942D 

22 941 

ŁĄCZNIE: 6 253 050 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 

           
        Załącznik nr 2   
        do uchwały nr XV/131/12 

       Rady Powiatu Wrocławskiego  
        z dnia 20 grudnia 2012 r. 
             
Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 
 
 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
Wydatki bieżące: 

600   Transport i łączność 114 733 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 114 733 

  4270 Zakup usług remontowych 114 733 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

263 096 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 263 096 

  4270 Zakup usług remontowych 263 096 

Razem wydatki bieżące: 377 829 

Wydatki majątkowe: 

600   Transport i ł ączność 5 554 891 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 554 891 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 554 891 

852   Pomoc społeczna 320 330 

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 320 330 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

320 330 

Razem wydatki majątkowe: 5 875 221 

ŁĄCZNIE:  6 253 050 

 


